UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:2778/QĐ-SGTVT Hậu Giang, ngày  16    tháng   12   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Luật Thi đua,  K hen thưởng  ngày 26 tháng 11 năm 2003  và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

C ă n   c ứ   c á c   v ă n   b ả n   h ư ớ n g   d ẫ n   t h i   h à n h   L u ậ t   T h i   đ u a ,   K h e n   t h ư ở n g :

N g h ị   đ ị n h   s ố   9 1 / 2 0 1 7 / N Đ - C P   n g à y   3 1   t h á n g   7   n ă m   2 0 1 7   c ủ a     C h í n h   p h ủ   ;
T h ô n g   t ư   s ố   0 8 / 2 0 1 7 / T T - B N V   n g à y   2 7   t h á n g   1 0   n ă m   2 0 1 7   c ủ a   B ộ   t r ư ở n g

B ộ  Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015

của UBND tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày  05  tháng 1 2  năm 201 9  của  Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng Sở Giao thông vận tải tỉnh Hậu Giang về việc xét thi đua,

khen thưởng năm 2019;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.   Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở cho 62  cá nhân thuộc Sở Giao

thông vận tải  tỉnh  Hậu Giang, kèm  theo  tiền thưởng  450.000 đồng cho mỗi  cá

nhân (Chi tiết theo Danh sách đính kèm).

Đã có thành tích thi đua hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2019

(Trích quỹ khen thưởng hoặc kinh phí hoạt động của đơn vị).

Điều 2.   Chánh Văn phòng  Sở,  T hủ trưởng các  p hòng,  b an, đơn vị có liên

quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Lưu: VT.

DANH SÁCH

62 CÁ NHÂN THUỘC SỞ GTVT TỈNH HẬU GIANG

ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN CỦA GIÁM ĐỐC SỞ NĂM 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SGTVT ngày        tháng 12 năm 2019
của Giám đốc Sở Giao thông vận tải Hậu Giang)

I. Văn phòng Sở

1. Võ Văn Kiến Quốc, Phó Chánh Văn phòng

2. Võ Bình Thư, Kế toán Văn phòng Sở

3. Đặng Thị Hồng Nguyên, Chuyên viên

4. Đoàn Minh Cảnh, Nhân viên Lái xe

5. Bùi Thanh Hải , Nhân viên Lái xe

6. Trương Văn Mứt, Nhân viên Bảo vệ

7. Kiều Thị Bảy, Nhân viên Phục vụ

III. Phòng Quản lý vận tải phương tiện và người lái

8. Trịnh Thanh Hùng, Trưởng phòng

9. Nguyễn Quang Dũng, Phó Trưởng phòng

10. Nguyễn Thái Học, Phó Trưởng phòng

11. Nguyễn Văn Nhân, Chuyên viên

12. Phạm Thanh Dũ, Nhân viên

IV. Phòng Quản lý Chất lượng công trình giao thông

13. Võ Đình Long, Chuyên viên

V. Phòng Kế hoạch - Tài chính

14. Đặng Thị Bích Tuyền, Phó Trưởng phòng

15. Đinh Thị Mỹ Nhanh, Kế toán Trưởng

16. Phan Thị Xuân Hương, Thủ quỹ

VI. Phòng Quản lý Kết cấu hạ tầng giao thông

17. Huỳnh Minh Trung, Phó Trưởng

18. Nguyễn Thành Long, Chuyên viên

VII. Phòng Pháp chế - An toàn

19. Đỗ Văn Thanh, Trưởng phòng

20. Diệp Trường Phú, Chuyên viên

VIII. Thanh tra Giao thông vận tải

21. Nguyễn Thanh Tùng, Đội trưởng

22. Bùi Bình Yên, Đội trưởng

23. Huỳnh Minh Tiển, Đội trưởng

24. Trần Vũ Quân, Đội trưởng

25. Trần Ngọc Trân, Đội phó

26. Lý Kim Tùng, Thanh tra viên

27. Lê Văn Quang, Nhân viên

28. Huỳnh Hải Âu, Nhân viên

29. Nguyễn Minh Cảnh, Đội phó

30. Nguyễn Hoàng Ngân, Nhân viên

31. Nguyễn Văn Nam, Nhân viên

32. Trương Thanh Hải, Nhân viên

IX. Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ

33. Tăng Nguyễn Quốc Bảo, Giám đốc

34. Nguyễn Thị Thu Lan, Kế toán

35. Nguyễn Văn Toàn, CBKT

36. Võ Văn Đỏ, Tài xế

37. Nhan Minh Quang, CBKT

38. Nguyễn Văn Bình, CBKT

39. Phan Tấn Sơn, CBKT

40. Nguyễn Khắc Quang, CBKT

41. Đoàn Thanh Sang, CBKT

42. Nguyễn Vũ Trường, CBKT

43. Bằng Lưu Triều, Nhân viên

44. Mã Vĩnh Toàn, Nhân viên

45. Phạm Quốc Tống, Tài xế

46. Bùi Văn Phiên , Nhân viên

47. Nguyễn Đức Toàn, Nhân viên

48. Lương Hoài Hận, Nhân viên

X. Trung tâm Đăng kiểm phương tiện giao thông thủy bộ

49. Nguyễn Tiến Lãm, Trưởng dây chuyền

50. Huỳnh Công Mơ, NV nghiệp vụ đăng kiểm

51. Quách Văn Thuấn, Đăng kiểm viên XCG

52. Nguyễn Văn Dũng, Đăng kiểm viên PTTNĐ

53. Nguyễn Đình Chương, Đăng kiểm viên XCG

54. Nguyễn Vĩnh Thông, Đăng kiểm viên PTTNĐ

55. Nguyễn Thị Kiều Trang, Kê toán thu phí

56. Hồ Thị Diễm Phương, Nhân viên

57. Nguyễn Ngọc Đức Thành, Nhân viên

58. Nguyễn Văn Bảo, Nhân viên

59. Trần Chí Hiếu, Nhân viên

60. Lê Đức Toàn, Nhân viên

61. Ngô Thành Lợi, Nhân viên

62. Trần Vĩnh Xuyên, Nhân viên

		2019-12-16T14:16:05+0700